
êt0L/o
Ia4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2O2I.3O.II,O2. SEJUV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇEO ON MATERIAL ESPORTTVO

PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E ruVENTUDE DO

MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCh
EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOSTA COMERCIAL

16.734,00 POLLYSTAR83,67

Colchonete para Ginástica e Musculação:
90x40xZ confeccionado em napa, com

abertura Iveco parc manutenção da

espuma ou troca do revestimento. Anexar
catálogo do fabricante comprovando a

qualidade do produto.

UND 200

36026,93 4.308,80r60

Cone 23 cm sólido, flexível: em borracha
de sinalização cores variadas anexar

catálogo do fabricante comprovando a

qualidade do produto

2 UND

SATÉLITE165,60 2.649,60t6 Step: EVA, com dimensões: 90x30x15cm
(CxxE)9 UND

yALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 23.692,40 (VINTE E TRES MIL SEISCENTOS E

NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

Prazo de Validade da Proposta de Preços será de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua

apresentação;

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações

contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital'

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas

todai as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas E tarifas, emolumentos, licenças, alvarâs, multas e/ou qualquer infrações;

- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e

prejiízos .uurador à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo

a

a

a

a

a

Tr

fornecimento



e4/ o x) tCc¡6OS,
-.r'.'.J.Ç i '

,:.r:j''11fi"':i,' 
,

.ì *--.¿.":'-'-'- 'çì

'i *-l,ir i
-if'^_ '.1'.r ìr : t ':þ_ 

*i"J
"e¡r*r ¿.,1 

v.

GALçADOS & CONFECç

oo- 3453-5612
oa- 9961 2-5',51e

cJ)iÞ 1 o0sportscaldasnovas

oa- 3461-77AOg,4.9fJ226'4633o
@ 1 oOsporlsplrosdor¡o1

llqo Gol. Joùo Rlncoñ, lo 17 - Gonlro
Plroa dq fllo - Golt6

o¿- 999O4-5661G)
(:.Ji!Ð'l oosportsiPamG r¡

floa G¡ooortl MqEco¡onñâ6. no f I
¡pamorl - Golåala Lr. ¡¡-A

Iv¡a!raxt
Ruq lvlo¡or Vl¡of, n' 3(, - Od-

Co¡rtro - (Próxlmq a lorqla

END: RUA MAJOR VICTOR N" 30 CENTIIO CALDAS NOVAS

TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 99983-1831

EMAIL: : brunaalvcscalcados@hotmail'com
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Banco do brasil: 001 agôncia 1705-l CIC: 66487-l

Reprcsentante da emprcsa para a assinatura dâ ata dc rcgistro dc preços

Nonre: BRUNÂ ALVES DE SOUZA

órgão Expcdidor: SSP/GO NASCIMENTO: 08/01/1996

Cargo: Titular

1OO SPORTS ERELI

CNPJ: 29.761.115/0001-80 - lE: 107188112

PROPOSTADE PREÇO

Nacionalidadc: brasileira
Estado Civil: Soltcira
Cartcira de ldt: I 07 I 88 I I 2

CPF: 035.389.051-00

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2O2I.3O,I I.O2 - SEJUV

tf)
/-
t¡J
t-

proponros fbr.necer ao pREFEITURA MUNICIP.TL CAUCAIA, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo,

especificações constântes do Editat do Pregâo Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

Valor Total

qtde Valor
Unit.

mtrca

DESCRIçÃO

R$ 16,734.00¡
O
fr.o

200 83.67

UND

BRASIL
FITNESS

0l

R$ 4,308.80160 26.93SCALIBU Èl

(-)

tu

L]ND

02

Cone 23 cnl sólido, flexível: etn bonacha de sinalização cores

variadas anexar catálogo do fabricante cotnprovando a

qualidade do Produto

þ

Endereço: R. Maj. Vítor, 30 - qd l8 [t 5 - Centro, caldas Novas - GO, 75680-001 Telefone: (64) 3453-5612



i.ie {

,]i
,iì

E.r

Èl
Ll

Declaro expressâmente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições

estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário

ofertado estão inclusas as dcspesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os

insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGAO e seus

Anexos

A empresa se enquadra no conceito de Microenrplesa, Enr¡:resa de Pequeno Porte ou Microenrpreendedor Individual, nos tel'mos

da Lei Complernentar 123/06 para efeito de preferência nos processos de licitação pública?

Não ( ) Sim ( x ) / Microempresa - ME

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento,

CALDAS NOVAS 20 DE DEZEMBRO DE 2O2I

lOO SPORTS EIRELI
29.761.r r5/0001-80

BRUNA ALVES DE SOUZA
TITULAR

CPF: 035.389.051-00

RG: 6079806 SSP/GO

Assinado de forma

1 00 SPORTS disital Por 100

SPORTS

El RELI:2 97 6 EtRELt:2e7611 1 soool

1 1 1500018030,0",, 2021.12.20

10:15:33 -03'00'

W

2

100 10.83 R$ 1,083.00SCALIBU J

U
lL

UNDMini cones rnodelo chapéu chinês: 19cm de diâmetro, flexível,

maleável e colorido

04

R$ 943.68'l
al

o

24 39.32

UND

SCALIBU5

Corda saltar: Boracha, nretal e plástico

16 114.12 R$ 1,825.92SCALIBU ¡t

O
l¡roI]ND

06

Escada de agilidade: Medindo 6m de cotnpritnento, corn

regulagent nos degraus, fita em nylon e hastes de poliplopileno,

corn l0 degraus.

R$ 2,820.9616 l7 6.31PLTNCH ¡
O

UND

l0

Saco Búlgaro: Feita em capota marítirna, resistente, costuras

duplas, dois pegadores reforçados, enchimento tecido, granalha

e retalhos.

R$ 27,716.36

Endereço: R. Maj, Vítor, 30 - qd 18 lt 5 - Centro, Caldas Novas - GO,75680-001 Telefone: (64)3453'5612



*fir'* Ù1, oß, oh L l"Q''

AMANDA DE CARVATHO GOMES 34702773895

RUA GA|VAO, 13 / SÃO MIGUEL PTA - SP I CEP- 08031-180

TEL- (11) 98434-7t07 CNPJ- 42.4s9.2s6lOOOt-O1 INSC.EST. - t3t.4s1.334.tt2

STAR.VËN DASl@ HOTMAI L.ÇQM

pReeÃo ELETRoNtco - L3oo2l2o2L

qJ

t,)

$*-t':irb
't{) ¡. -,

rì

rrt

e.ç

ITEM 1- Colchonete para Ginástica

DESCRIçÃO: Colchonete para Ginástica e Musculação: 90x40x2 confeccionado em napa,

com abertura lveco para manutenção da espuma ou troca do revestimento,

MARCA. KAEMY

qUANTIDADE - 200

VALOR UNITAR]O.15O,OO

VALOR TOTAL - s 30,000,00

VALIDADE DA PROPOSTA.90 DIAS

ITEM 2 - CONE

DESCRTçÃO: Cone 23 cm sólido, flexível: em borracha de sinalização cores variadas

MARCA- KAEMY

QUANTIDADE - 160

VALOR UNITARIO -26,0O

VALORTOTAL-s4.160,00

VATIDADE DA PROPOSTA.90 DIAS

ITEM 4- CONE

DESCRIçÃO: Mini cones modelo chapéu chinês: 19cm de diâmetro, flexível, maleável e

r
colorido,



'ì
(ùr,,l

-$*-'r''n
"å¡^ d ç

MARCA- KAEMY

QUANT¡DADE.1OO

VALOR UNITARIO - 10,80

VALORTOTAL-$ 1.080,00

VALIDADE DA PROPOSTA - 90 DIAS

ITEM 10-Saco Pancada

DESCRIçÃO: Saco Pancada Tamanho: G , Altura: 90 CM, Peso: 25 K

Saco Búlgaro: Feita em capota marítima, resistente, costuras duplas, dois pegadores

reforçados, enchimento tecido, granalha e retalhos.

MARCA - KAEMY

QUANTIDADE - 16

VALOR UNITARIO -t75,OO

VALORTOTAL-s2.800,00

VATIDADE DA PROPOSTA - 90 DIAS

ATENCIOSAMENTE,

Amanda de Carvalho Gomes

SÃO PAULO, DEZEMBRO DE2O2L.

þ



aÀ, ¿ oH

Ír\ïr u f ttveHC!fl sl{riEilxfl r[.c {}ITr

tsANCO B RASIL AG :290t-8 t C:27 El l-I
FATUÇO HRÅilE$çO ÀG :ü64 5"9 tlç".2,â9f l "ñ

CNPJ:?6.08t.9f,ä/0001' 70 0GF: 06 .ssågô1-s
FONETs 2 3 2 -7 7 s 7 Í I 88v 6 -6 44 tTÿ h at s App

IrlUtTlIJEHttAÍ.tühl
FORTALEZA, 2t/Lzl 202r

APREGoEIRADAPREFEITURADEcAUcAIA/cE.
PREGÃO ELETRONICO-SRP N. " 202t.30.11.02 - sEJUV

Comprasnet: ollo2
PREGOEIRO:MARIALEONEZMIRANDASERPA

A proposta comercial encontra-Se em conformidade Gom aS

informações previstas no edital e seus anexos'
OBJETO: REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL

ÃõúrslóÂo oln¡nrERtAl DE coNSUMo DIVERSoS - HIGIENE PESSoAL,

DE INTÉRESSE DA SEcRETARIA DE DESENVoLVIMENTO SOcIAL Do

rt¡Ü Ñ ic ¡ 
p 

I õ ó r-Cnu cAtA/c E, c o N F o RM E P Ro J ETo BAS I c o/TE RM o D E

02

REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL'
P A RCI E

VALIDADE DA PROPOSTA: A PRESENTE PROPOSTA V LIDA POR 90

(NOVENTA) DIAS, GONTADOS DA DATA DE suA ervllssÃo

PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS

Estamos de pleno acordo com todas as exigências contidas neste PREGAO ELETROT'IICO No

2021.30.11.02 - SEJUV todos os preços são cif, todas as despesas, impostos e todas as

necessárias ao fiel comprimento do objetivo proposto deste PREGAO ELETRONICO No

V. TOTAL
R$

PREçO
UNITA.

R$

UND QNTITEM DECRI

t6.734,OO83 67200UND

ECCIONADO EM NAPA, C

CO PARA MANUTENçAO
ESPUMA OU TROCA DO REVESTIMENTO. ANEXAR

CMAIOCO DO FABRICANTE COMPROVANDO A

CA ME SU CULC ONH RA GPAETEco
oM9ox40x2 Nco F
DAERAB U IVERAT

MAR CA: POWERQUALIDADE DO PRO

01

4.308,8026,93160UNDDE SINALIZnçÃo coRES VARIADAS ANEXAR

cATALoco Do FABRIcANTE coMPRovANDo A

QUALIDADEDOPR@

VEL: EM BOcoNE 23 CM LIDO, FLEX

VALOR GLOBAL R$: 21.042,80 (VlN E HUM MIL E QUARENTA E DOIS

REAIS E OITENTA CENTAVOS)
TE

2021.30.11.02 - SEJUV, perante a lei federal de no 8'666

O licitante declara qr" i"t o pleno conhecimento, aceitação e-cumprirá. todas as

oUrigàçO"s contidas no an"ró l- Projeto Básico/Termo de Referência deste

edital. . lndependente de declaração 
-"tpt"tt 

a, rica subentendida que no valor



(.

proposto estäo incluídas todas aS despesas necessárias à entrega dos itens,

inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários

outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou r,.)

qualquer infraçöes; seg uros em geral, da infortunística e de responsab ilidade

Fi
ì
fD

civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terce

gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

F.ubr! â

iros, rp

',, !ú^, * o vt rtt *,*,rZu¡ i W:fu;&fu=Q*,:# I fu".

-- 
Á ý 

1RÊI¿?Ë'iHåååiEi'""s-EPP
CGF:06.598961-9

,..,ii

' ':a:, : | |
' '1 .. .1¡

r. ,|, ..

' ;...: t

'ìì :



o4t oA, ¿}.'

BIKE SUL Comércio e Serviços EIRELI - ME

Av. Borges de Medeiros, 1141/186 Porto Alegre - RS - CEP 90020-025
cNPJ 94.684.099/0001 -3 1

PROPOSTA DE PREçOS
PREGAO ELETRONICO N" 1300212021

PREFEITUA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE

EMPRESA: Bike Sul Comércio e Serviços EIRELI - ME

ENDEREÇO: Av. Borges de Medeiros,1141l186, Porto Alegre/RS, CEP 90020-025

FoNE/FAX: (51 ) 351 7-8215
E-MAI L: vendas@ss.esp.br
CNPJ: 94,684.099/0001 -31

tNSCRIÇÃO ESTADUAL: 096-2283304
REPRESENTANTE LEGAL: Márcia Costa Scheidt (Proprietária)

CPF REPRESENTANTE LEGAL: 67438857034
RG REPRESENTANTE LEGAL: 8042565104 SSP/RS

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTALQUANT.DESCRIçÃO DO OBJETOITEM

R$
26,93

n$
4.308,80

160
unidades

Cone 23 cm sólido, flexível: em borracha de
sinalização cores variadas anexar catálogo do

fabricante comprovando a qualidade do produto.

Marca do Produto: LVU
Modelo do Produto: 23cm
Validade do Produto: lndeterminado
Garantia do Produto: Conforme Edital e Le ente

2

R$
1.083,00

R$
10,83

100
unidades4

Mini cones modelo chapéu chinês: 19cm de

diâmetro, flexível, maleável e colorido
Marca do Produto: PG
Modelo do Produto: l9cm
Validade do Produto: lndeterminado
Garantia do Produto: Co Editale ente

R$
2.512,48

R$
157,0316 unidades

TRX: Fita de suspenção para treinamento
suspenso, fita nylon ultra resistente' travas com

argolas de ferro e mosquetão profissional de 70mm

Marca do Produto: KLG
Modelo do Produto: PRO
Validade do Produto: lndeterminado
Garantia do Produto: Conforme Edital e Leqislacão viqente

12

Dados bancários Para PG: caixa Econômica Federal no 104 / Agência no 0448 / Conta no 23-0

sl"-s-( \(.t t- l:

* --*-lt ¡i
'(4,^ a. 

', 
u t , 

', D- ..ìri
'tiij3 ¿.Ë 

v"

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações

contidas no anexo I - Proieto Básico/Termo de Referência deste edital.

lndependente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão

incluídas todas as despesas necóssárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e iarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, dá infortunística e da responsabilidade civil para quaisquer danos e

prejuízos causados" à ôontratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo

fornecimento.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias'

Prazo de entreqa dos produtos: 5 (cinco) dias'
prazo Oe paqamenio: Contra Empenho 30 (trinta)dias'

W

56 (5{' A22S-537S - venclas@sg-ee|Ð'br



BIKE SUL Comércio e Serviços EIRELI - ME

Av. Borges de Medeiros, 1141/186 Porto Alegre - RS - CEP 90020-025

cN PJ 94.684.099/0001 -31

qJ [5

Ílr¡bEi

c3p

-I

Porto Alegre,21 de dezembro de2021

a
Proprietária Bike Sul

ï\

55 (5r 
' 

3.225,-537õ - vendas@eg'r*sll-br - wvvvutss.eq|l.l¡r



-TEFTIiE^A FOFATE o ts

Rubr i

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
COMISSAO PERMENTE DE LICITAçÃO
PREGAO ELETRONICO N" 2021.30,11.02 - SEJUV
l)nte ¡le nhertr¡ra: 27 /72 /2027. às O9:00tls

ape

V. TOTALQUANT V. UNITUND MARCA

ITEM

R$
10.066,08Iund

csR/
770A
USB

14

Caixa de Som Com Suporte. Ca¡xa Acustica At¡va

USB 08 Pologades, apresenta entrada para microfone,
controle do ganho mic e linha indopendonte, alem de

equalizador cinco bandas. Alto - falante 8' e Driver de

Titanium- Potencia mlníma 500 W RMS, Equalizador de
gravo e agudo, Controle de ganho independente pata
entrada de linha e m¡clofone, controle do volume geral,

respostá da frequencia 100H2 a 17 Khz, suporte para
parede pontos para Fly Fixacao, Alimentacao 11OI22OV

(através de chavê selotola), Chave l¡ga/desliga, entradas
USB,conexao bluetooth, Mic ( P10 e XLR Femea), Lìne (
RCA, XLR Femea e Macho), safdas line (P10 e Xlr

Macho), Controles entrada USB com visor ( Play, Pause'

Stop, Avanca, Retrocede, Continuo), Mic, Line e Master,

Equalizacao de 5 bandas, Cabo de alimentacao, com
suporte para fixacao em parede. Garantia do Fornecedor:

12 Meses

,R$
1.258,26

crFrcAç

%w
414 i_,i5

Fortaleza, 21 de Dezembro de 2021.

-o

Valor total: R8 10.066,08 (Dez mll, sessenta e sets rears e o¡to centavos)

prazo de entrega: confornie o editat/ garant¡a: conforme o eclital /validade da proposta: 90 dias

pagamento: conforme o ed¡tatl Declaramos estão incluídas todas as despesas e ¡mpostos
bellaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclus¡ve as crim¡nais e sob as penas da lei, que toda a

documentação enviada ao pregoe¡ro são autênticas.

o licitante declarâ que tem o pleno conhecimento, aceilacao e cumpr¡ra todas as obrigações cont¡das no anexo I -
projeto Basico/Termo de Refeiencia deste edital. . lndependente de declaracao expressa, fica subentendida gue no

valór proposto estao incluÍdas todas as despesas necessarias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos soc¡a¡s, trabalhistas, previdenciarios e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, l¡cencas, alvaras, multas e/ou qualquer infracoes;

- seguros em geral, da infortunistica e de responsab¡lidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a

Conúatante e/ou a terce¡ros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Assumimos o compromisso dé bem e fielmente fornecer o obieto desta .licitação, caso sejamos vencedores, inclusive

quanto ao prazo de entrega dos equipamentos,iprodutos , Formação do Preço

DADOS BANCARIOS:
BANCO: BRADESCO
AGÊNCIA:6645-1
CONTA CORRENTE:9025-5

r 
l.:

IZIDIO RIBEIRO
PROP

CPF: 49581
RG:9701 0

TZTTIO RIBEIRO DE SOUZA NETO. EPP

RUA EREÍIDES DE ALENCAR, 1728 -JARDIM IRACEMA - CEP:60'341"020

FORTALEZA - CEARÁ

CNPJ: 16.804085 IOOOT-45 - CGF¡ 05.È17980-7

FONE/ (8s) 9 876e s109

E'MAIL I terraforte1@outlook.com

o

E

\



de(

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
coMHsÂo PERMENTE DE rrCrTAçÄO
PREGÀO ELETRONICO N" 2021.30.11.02 , SEJUV
Data de ahertura: 21 11212O21 às O9:OOhs Rub¡

açs

ITEM
ESPECTFTCAçOES UND MARCA QUANT V. UNIT V. TOTAL

15

Microfone tipo Headset sem fio Frequencia:
l6frequencias - Sistema sem fio por codigo
ld - Receptor Uhf com duas antenas -
lndicador de Bateria - Saidas Xlr
Balanceada - Visor em Led com indicador
de frequencia - Alimentacao'.2x Pilhas 1,5V
Aa (transmissor.)

und TSt
MSl

I
15

I R$ 508,56 R$
4.068,48

Valor total: R$ 4.068,48 (Quatro míl, sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos)

Prazo de entrega: conforme o edital/ garantia: confonne o edital/validade da proposta: 90 dias
pagamento: conforme o editall Declaramos estão incluídas todas as despesas e impostos
Declaramos, sob as sançöes administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda a
documentação enviada ao pregoeiro säo autênticas.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitacao e cumprira todas as obrigaçöes contidas no anexo I -
Projeto Basico/Termo de Referencia deste edital. . lndependente de declaraoao expressa, fica subentendida que no
valor proposto estao incluídas todas âs despesas necessarias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licencas, alvarãs, multas e/ou qualquer infracoes;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta .licitação, caso sejamos vencedores, inclusive
quanto ao prazo de entrega dos equipamentos,/produtos . Formação do Preço

DADOS BANCARIOS:
BANCO: BRADESCO
AcÊNclA:6645-1
CONTA CORRENTE: 9025-5

Fortaleza, 21 de Dezembro de 2021,

IZIDIO RIBEIRO D ETO
PROPRIE

CPF: 49581
RG:9701

IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO. EPP

RUA ERETIDES DE AtENcAR, 1728 - JARDIM IRACEMA - CEP: 60.341-020
FoRTAtEzA cg¡RÁ

cNPJ: 16.804086/0001-45 . CGF2 06.617980-7
roNE/ (85) I 8769 s109

gMAIL : terraforteX@outlook,com

ffi* 
-rEFlFtA. FOFTTE

5 !

\

OUZA
to


